РЕШЕНИЕ

Совета сельского поселения Анновский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан

Об избрании заместителя председателя Совета
сельского поселения Анновский сельсовет муниципального района Белебеевский  район  Республики Башкортостан

В соответствии со статьей 10 Регламента Совета сельского поселения Анновский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Анновский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан решил:

избрать Григорьева Вячеслава Анатолиевича, депутата от избирательного округа № 3, заместителем председателя Совета сельского поселения Анновский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан.

           Глава

сельского поселения Анновский сельсовет

муниципального района Белебеевский район

Республики Башкортостан                                                           Р.Р.Хайретдинов.
25 марта 2011 года

№  6
k\6.Об избрании заместителя Председателя совета